
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna Osorhei

I.D.: 55621196

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.256,00 RON - 7.256,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TONER PANTUM 411X buc 11 294.0909 3235
TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 6 50 300 REFILL PANTUM PA 210 buc 21 90 1890
TONER PANTUM PA210 buc 4 200 800 TONER SAMSUNG ML 1052 buc 2 65 130 UNITATE
CILINDRU ORIGINAL LEXMARK MX310 buc 1 305 305 REFILL PANTUM PA 410 BUC 4 149 596
